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SPJEGIM 

Rojet e sigurise ne kuader te FFK, Gjirokaster 2023, nevojitetn :

1. Per ruajtjen dhe sigurine e strukturave teknike qe do te ngrihen ne Kalane e Gjirokastres dhe Qendren Historike te qytetit. Sherbimi duhet te filloje ne daten 17 Qershor, pasi te  filloje montimi i strukturave teknike( Skenat, ekranet, sistemet audio dhe video, sistemet e ndriçimit etj,). Vendrojet jane 4. Ne Kalane e Gjirokastres, Sheshi “Çerciz Topulli”, Sheshi “Odeon”, Sheshi “Kodra”.

2.Roje te sigurise nevojiten gjate shfaqjeve per aresye te fluksit te larte te vizitoreve dhe spektatoreve qe parashikohet te marin pjese ne evenimente. 

Punonjes te pastrimit te pergjithshem dhe hidrosanitare.

Sherbimi i pastrimit do perfshije, ambienteve hidrosanitare (12 njesi), zonen e spektatoreve, ambientet e shplodhjes, ambientet e kateringut dhe cdo ambient tjeter te vizitueshem ne Kalane e Gjirokastres.  Ne keto sherbime perfshihet edhe mirembajtja dhe sistemimit i zones se spektatoreve dhe skenave te koncerteve. Keto sherbime do te nevojiten prej dates 17 Qershor, date kur parashikojme te filloje montimi i raiderave teknike etj dhe deri ne daten 2 Korrik, kur behet cmontimi. 

Shenim : Shtrirja dhe sasia e sherbimeve eshte si ne tabelen bashkengjitur ketij materiali.
